2008 年 12 月 1日

各位

株式会社アソシア

代表取締役社長 本間 貫禎

年末年始の営業についてのご案内

拝啓

寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

弊社では、2008 年 12 月 29 日（月）午後 3 時~2009 年 1 月 4 日（日）までを

年末年始休業期間とさせて頂きます。

本期間中は代理店、ご契約者各位の対応窓口を下記の通りとさせて頂きます。ご不便ご

迷惑をおかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願い致します。

尚、新年度は、2009 年 1 月 5日（月）午前 9 時から通常どおり営業致します。

敬具

記

【家財契約システムについてのお問い合わせ】

◆0120-024-735（365 日 9：00~21：00）

【保険金のご請求、お問い合わせについて】

◆0120-956-834（365 日 24 時間）

以上